拝啓、早春の候貴社ますますご清栄の段大慶に存じます。
平素は格別の御愛顧お引立てを賜りありがたく厚くお礼申し上げます。
さて弊社では下記の通り、本年４月１日より１年間の休業日を決定
致しました。
つきましては種々ご不便ご迷惑をおかけすることと存じますが、平日
に一層の努力を致しましてご期待に副う所存でございます。
何卒ご了承下さいますようお願い傍々ご通知申し上げます。

有給取得奨励日　　８月１６日
棚卸日　　　　　　　　９月７日　　　　３月１日

敬具

日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土
1 2 3 4 5 6 　 　 　 1 2 3 4 1

7 8 9 10 11 12 13 5 6 7 8 9 10 11 2 3 4 5 6 7 8
14 15 16 17 18 19 20 12 13 14 15 16 17 18 9 10 11 12 13 14 15
21 22 23 24 25 26 27 19 20 21 22 23 24 25 16 17 18 19 20 21 22
28 29 30 　 　 26 27 28 29 30 31 　 23 24 25 26 27 28 29

　　 　　 　　 　　 　　 　　 　　 　　 　　 　　 30

日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土
1 2 3 4 5 6 　 　 　 　 1 2 3 1 2 3 4 5 6 7

7 8 9 10 11 12 13 4 5 6 7 8 9 10 8 9 10 11 12 13 14
14 15 16 17 18 19 20 11 12 13 14 15 16 17 15 16 17 18 19 20 21
21 22 23 24 25 26 27 18 19 20 21 22 23 24 22 23 24 25 26 27 28
28 29 30 31 　 　 25 26 27 28 29 30 31 29 30

日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土
1 2 3 4 5 　 　 　 　 　 1 2 1 2 3 4 5 6 7

6 7 8 9 10 11 12 3 4 5 6 7 8 9 8 9 10 11 12 13 14
13 14 15 16 17 18 19 10 11 12 13 14 15 16 15 16 17 18 19 20 21
20 21 22 23 24 25 26 17 18 19 20 21 22 23 22 23 24 25 26 27 28
27 28 29 30 31 24 25 26 27 28 29 30 29 30 31

１月 ２月
日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土
　 　 　 1 2 3 4 1 1
5 6 7 8 9 10 11 2 3 4 5 6 7 8 2 3 4 5 6 7 8
12 13 14 15 16 17 18 9 10 11 12 13 14 15 9 10 11 12 13 14 15
19 20 21 22 23 24 25 16 17 18 19 20 21 22 16 17 18 19 20 21 22
26 27 28 29 30 31 　 23 24 25 26 27 28 23 24 25 26 27 28 29

　　 　 　　 　　 　　 　 　 　 　 　 30 31

本社 大阪市大正区鶴町１丁目１０番１０号
　TEL （06）4394-0030番　（代）
　FAX （06）4394-0333番

北九州市小倉南区石原町２０４番地１０号 境港市西工業団地50-2番地
　TEL （093）452-0216番　（代） 　TEL （0859）44-7271番　（代）
　FAX （093）452-2103番　 　FAX （0859）44-7270番

九州支店 山陰営業所

１０月 １１月 １２月

２０２５年
３月

宏　　　和　　　金　　　属　　　株　　　式　　　会　　　社

２０２４年度休業日のお知らせ

２０２４年
４月 ５月 ６月

７月 ８月 ９月